Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБАЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  07 июня 2021г.                                                                                              №  50

с. Рыбалово

Об отмене постановления от 10.04.2020 № 41 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение»

Руководствуясь письмом Министерства финансов Российской Федерации от 18.05.2020 № 02-02-08/40489,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 10.04.2020 № 41 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение».
2. Опубликовать   настоящее     Постановление        в   печатном   издании      «Информационный   бюллетень      Рыбаловского  сельского поселения»   и         на   официальном сайте     муниципального   образования      «Малиновского сельское поселение»      (http:// ribalovo.tomsk.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2021г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава поселения
(Глава Администрации)                                                 А.А. Науменко

Петрова С.Н.
  91-92-43